ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа для учащихся

 с ограниченными возможностями  здоровья № 39 г. Томска

ПРИКАЗ

От 01.09.2022                                                                                                  № ___

О создании общественной комиссии по контролю

за организацией  и качеством питания обучающихся

на 2022-2023 учебный год

 В целях укрепления здоровья детей и подростков, их социальной поддержки,

создания  условий для осуществления качественного сбалансированного питания

учащихся, формирования навыков правильного питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на 2022-2023 учебный год комиссию в следующем составе:

 Артемова О.В.,зам.директора по ПМПС - председатель комиссии;

 Нагорняк Л.К.-врач-заместитель председателя комиссии;

 Беломестнова Н.Г.,секретарь-член комиссии;

 Корнелик Э.Ф.,учитель-член комиссии;

 Макейчева Л.П.-председатель  Родительского комитета-член комиссии

2.Установить срок работы комиссии с 01.09.2022г по 31.06.2023г

3.Утвердить Положение об общественной комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся.

4.Утвердить   план  работы  комиссии по контролю и качеству питания обучающихся на

2022-2023 учебный год до 05 сентября 2022года

5.Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Артемову О.В.,зам.директора по

ПМПС.

Директор школы                                           З.И.Голенцева

		2022-10-27T12:26:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 39 Г.ТОМСКА